様式第10号(第4条関係)

都市公園占用許可申請書

年 月 日

  水戸市長    様

申請者 住 所(所在地) 水戸市中央１丁目４番１号

氏 名(名称又は代表者) ●●●●実行委員会

代表 水戸 太郎

担当者      水戸 一郎

電 話  029-■■■-▲▲▲▲

 都市公園を占用したいので，都市公園法第6条第1項の規定により，次のとおり申請しま

す。

占 用 の 目 的
 「●●●●●●●」の開催に係る工作物の設置

 ※「イベント名」の開催に係る工作物の設置と記載。

占 用 の 期 間

令和３年６月18日(金曜日)から令和３年６月21日(月曜日)まで

※設置する日から撤去する日までを記載。

※イベントの開催日と必ずしも一致しない。

占 用 の 場 所
 千波公園ふれあい広場，七ツ洞公園など

 ※公園名を記載。千波公園は広場名まで記載。

管 理 の 方 法
 申請者管理

 委託業者による管理

工作物その他の物件又

は 施 設 の 構 造

 テント（３ｍ×３ｍ） ５張

 テーブル（0.45ｍ×1.8ｍ） 10台

 ステージ（５ｍ×10ｍ） １箇所

 ※現地に設置する物をすべて記載。数量，寸法必須。

 ※添付する図面に記載の数量と整合を図ること。

 ※添付する図面で配置箇所が分かるようにすること。

占用物件の管理の方法
 申請者管理

 委託業者による管理

工 事 の 実 施 の 方 法
 手作業

 委託業者による設置

工 事 の 着 手 の 時 期
 令和３年６月18日（金）

 ※占用物件を設置する日を記載。

工 事 の 完 了 の 時 期
  令和３年６月21日（月）

 ※占用物件を撤去する日を記載。

都市公園の復旧の方法

 原状復旧

 ※原状復旧と記載。現地の破損等が確認された場合申請者の

費用負担にて原状復旧していただきます。

備 考  ※特記事項があれば記載

（記載例）

㊞